ФОРМАТИЗЕР
Форматизер од економична серија со предрезач дизајниран за надолжно, попречно и аголно сечење на плочести
материјали (мдф, иверица, шпер плочи, пластика...) како и за масивно дрво. Неопходна машина за сите мали и
средни столарски работилници. Цврст и компактен дизајн кој овозможува практично и лесно работење. Лизгачка
маса изработена од алуминиум која е отпорна на деформирање и има долг работен век. Опремена со мануелен
подесувач на наклон и висина, подесувач за предрезач, преден фирунг со можност за издолжување, заштитен
капак за отпрашување + флексибилно црево, помошен фирунг со агломер и механичка стега за материјал.
ЦВРСТ И КОМПAКТЕН ДИЗАЈН!
RK-2000-ECO
Woodworking AND METALWORKING Machines
Компактен дизајн кој
го прави идеален за
работилници со ограничен
простор.
КОМПАКТЕН ДИЗАЈН
Лизгачка маса од 2000mm
изработена од алуминиум
која обезбедува мазни и
цврсти движења.
ЛИЗГАЧКА МАСА
Фино подесување на
задниот фирунг до 1220mm
со помош на шини и
назабена летва и стега за
фиксирање во одредена
позиција.
ЗАДЕН ФИРУНГ
Можност за брзо и лесно
подесување на предниот
фирунг под агол.
АГОЛНИК
Машината има можност за
прилагодување на висината
и наклонот на кроење.
КРОЕЊЕ ПОД АГОЛ
Моќност на мотор
Димензии на лизгачка маса
Дијаметар на главен нож
Брзина на главен мотор
Дијаметар на предрезач
Брзина на предрезач
Дијаметар на осовина на главен нож
Дијаметар на осовина на предрезач
Растојание од нож до заден фирунг
Наклон на главен нож и предрезач
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина
3kW 380V
2000x270mm
315mm
4500rpm
90mm
8500rpm
30mm
20mm
1220mm
45° – 90°
2000x2900x870mm
940x770x1000mm / 2060x250x320mm
295kg